tencionando a ministração do curso "Reacender a Criatividade em Líderes que tratam o
Dano e o Trauma", por intermédio da formadora Dra. Kathryn Mary Mansfield (Katie
Mansfield), em parceria com a Secretaria de Estado de Administração – SEAD, no valor
total de R$ 78.120,00 (setenta e oito mil, cento e vinte reais), conforme proposta
colacionada ao Evento D10995.

O documento de oficialização da demanda (DOD), a título de justificativa, narra que a
contratação representa uma oportunidade estratégica para a formação de magistrados e
demais operadores do sistema de justiça no Acre.

[...]

74 da Lei Federal n.º 14.133/2021, junto a empresa
SABRINA PAROLI, CNPJ 29.370.290/0001-47, tencionando a ministração do curso
"Reacender a Criatividade em Líderes que tratam o Dano e o Trauma", por intermédio da
formadora Dra. Kathryn Mary Mansfield (Katie Mansfield), no valor de R$ 78.120,00
(setenta e oito mil, cento e vinte reais), conforme proposta colacionado ao Evento
D10995.

Para verificação da regularidade do procedimento, destacam-se, entre outros, os
seguintes atos: I) Documento de Oficialização da Demanda – DOD; II) Estudo Técnico
Preliminar - ETP; III) Termo de Referência - TR;